
1/2

入札結果（物品）
令和６年１２月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

トラクタ自動操舵システム 1式 令和6年12月2日 2,255,000
（株）南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）

手術映像配信システム 一式 令和6年12月11日 21,758,000 サンセイ医機（株） 1380001009159
条件付一般競争入札
（電子入札）

産業用マルチローター 1式 令和6年12月11日 3,003,000
（株）南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）

土木部軽トラック（４ＷＤ）Ⅱ 4台 令和6年12月12日 4,444,000 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

油圧切断機 1式 令和6年12月13日 2,035,000 福島消防資材（株） 4380001001468 条件付一般競争入札

防護マスク用吸収缶
3,676組

(2個1組)
令和6年12月13日 26,687,760

（株）千代田テクノル
福島営業所

7010001004851
条件付一般競争入札
（電子入札）

電動ベッドほか計８品目Ⅱ 一式 令和6年12月16日
（一式総額）

2,834,590
（株）ジェー・シーアイ
郡山支店

7370001008552 条件付一般競争入札

ボイスポリス 100台 令和6年12月17日 1,749,000 （株）ホシノ 4380001017836
条件付一般競争入札
（電子入札）

自分手帳 14,800冊 令和6年12月20日 4,379,320
藤庄印刷（株）
郡山支店

2390001009685 条件付一般競争入札

医療用画像管理システム 一式 令和6年12月20日 18,040,000
コセキ（株）
福島営業所

6370001008033
条件付一般競争入札
（電子入札）

凍結防止剤散布車１（湿潤式） 1台 令和6年12月23日 55,000,000 コマツ福島（株） 2380001021591 一般競争入札（WTO）

凍結防止剤散布車２（乾式） 2台 令和6年12月23日 58,300,000 会津自動車工業（株） 1380001017129 一般競争入札（WTO）

衛星携帯電話 19式 令和6年12月23日 10,433,280
（株）ＮＴＴドコモ
東北支社

1010001067912
条件付一般競争入札
（電子入札）

モバイルプリンターほか計３品目 一式 令和6年12月24日
（一式総額）

2,651,000
（株）中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

リモコン式除草機械ほか計２品目 一式 令和6年12月24日
（一式総額）
25,207,600

ヤンマーアグリジャパン（株） 2120001135426
条件付一般競争入札
（電子入札）

電気メステスタ 1式 令和6年12月24日 3,704,250
東日本電子計測（株）
郡山営業所

3370001001081
条件付一般競争入札
（電子入札）

油性ボールペン（名入れ） 17,000セット 令和6年12月25日 2,300,100 （株）松崎 3380001001634 条件付一般競争入札



2/2

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

福島県観光マップ 55,000部 令和6年12月25日 2,807,200 （株）日進堂印刷所 5380001001129
条件付一般競争入札
（電子入札）

ＤＸハイスクール機器 一式 令和6年12月25日 9,427,000 （株）ジョイント 5380001013066
条件付一般競争入札
（電子入札）

クリーンベンチほか計２品目 一式 令和6年12月25日
（一式総額）

6,215,000
（株）シバタインテック
郡山支店

2370001003186
条件付一般競争入札
（電子入札）

大型コンプレッサー 1式 令和6年12月26日 5,016,000
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	当月

